ESTADO DO PARANÁ

      PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA
CNPJ 75.845.545/0001-06

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL DE RETIFICAÇÃO

Nº 005/2017

Dispõe sobre a Retificação do Anexo III
no que diz respeito ao conteúdo
programático dos cargos de Agente
Universitário - Assistente Social e
Atendente Técnico Administrativo, do
Edital de Abertura nº 001/2017 do
Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Cafeara.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAFEARA, no uso de suas atribuições legais, torna públicas as seguintes
retificações do Anexo III do Edital de Abertura nº 001/2017 do Concurso Público da Prefeitura de Cafeara:

1. O conteúdo programático ao cargo de Agente Universitário - Assistente Social do Anexo III, do Edital
de Abertura nº 001/2017, passa a ser retificado com a seguinte redação: “Política Nacional de Assistência
Social (PNAS) e Lei Orgânica de Assistência Social (LOAS)”

2. O conteúdo programático ao cargo de Agente Técnico Administrativo do Anexo III, do Edital de
Abertura nº 001/2017, passa a ser retificado com a seguinte redação: “Improbidade Administrativa (Lei
8.429/92)”

Prefeitura Municipal de Cafeara, 23 de junho de 2017.

OSCIMAR JOSÉ SPERANDIO
Prefeito Municipal